
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

13.02.2024                                                                                                   № 72-п 

р.п. Павлоградка 

 

 

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для 

предоставления отдельным категориям граждан  

в собственность бесплатно 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления                            

в Российской Федерации», законом Омской области от 30.04.2015                      

№ 1741-ОЗ «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных 

участков в собственность бесплатно», постановлением Правительства 

Омской области от 20.05.2015 № 119-п «О мерах реализации закона 

Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан 

земельных участков в собственность бесплатно», Администрация 

Павлоградского муниципального района Омской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень земельных участков из муниципальной 

собственности, для предоставления отдельным категориям граждан                      

в собственность бесплатно (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Павлоградского муниципального района Омской области                                    

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Комитета имущественных отношений Администрации 

Павлоградского муниципального района Омской области Осадчего Е.В. 

 

 

Глава муниципального района                                                А.В. Сухоносов 

 


